ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

16.08. 2021г.                                № 207/10

О запрете проведения массовых мероприятий,

нахождении посторонних лиц на территории

 В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 13.07.2020 № 20 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том

числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2021 - 2022

годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период действия ограничений запретить проведения массовых

мероприятий, нахождении посторонних лиц на территории школы до снятия

ограничительных мер и до особых распоряжений.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.